КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ___________ № __________

             г. ПСКОВ

Об итогах областного конкурса социальной

рекламы «Мы выбираем будущее!»

В соответствии с приказом Комитета по образованию Псковской области

от  22.03.2023  №  ОБ-ОРД-2023-271  «Об  утверждении  календарного

плана  основных  региональных,  всероссийских  и  международных

мероприятий  с  обучающимися  и  педагогическими

кадрами,  проводимых  в  2023  календарном  году  на  территории  Псковской

области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Наградить  дипломами  в  номинации  «Эко-сознание»,  возрастная

категория 11-13 лет:

Дипломом I степени- Матвееву Анастасию Алексеевну, обучающуюся

муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения

«Красногородская средняя школа» Красногородского муниципального округа ,

руководитель Танасенко Наталья Геннадьевна;

Дипломом  II  степени-  Никифорову  Дарину  Владимировну,

обучающуюся  муниципального  бюджетного  общеобразовательного

учреждения  дополнительного  образования  «Центр  дополнительного

образования», д/о «Киномеханики» Новосокольческого района , руководитель

Кропачева Елена Анатольевна;

2

Дипломом  III  степени-  Пятаеву  Анну  Геннадьевну,  обучающуюся

муниципального  бюджетного  учреждения  дополнительного  образования

«Детский центр «Надежда» города Пскова, руководитель Пархомчук Татьяна

Сергеевна;

2.  Наградить  дипломами  в  номинации  «Быть  молодым-смело  мечтать

и дерзать», возрастная категория 11-13 лет:

Дипломом  I  степени-  Зорину  Елену  Дмитриевну,  обучающуюся

муниципального  бюджетного  учреждения  дополнительного  образования

«Новоржевский Дом детского творчества» города Новоржева;

3. Наградить  дипломами  в  номинации  «Быть  молодым-смело  мечтать

и дерзать», возрастная категория 14-17 лет:

Дипломом I  степени-  Похомову Ксению Михайловну обучающуюся

муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения

«Дедовичская  средняя  школа  №2»  Дедовичского  района,  руководитель

Похомова Юлия Геннадьевна;

Дипломом  II  степени-  Тимофеева  Владислава  Игоревича,

обучающегося  муниципального  бюджетного  общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» города Порхов.

4. Разместить настоящий приказ на сайте государственного автономного

образовательного  учреждения  дополнительного  образования  Псковской

области «Лидер».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить

на  заместителя  председателя  Комитета  по  образованию  Псковской  области

Т.О.Лозницкую.

Врио председателя Комитета                       А.Д.Ермаков

Мариненко Марина Владимировна
29-81-50

	1
	2